
FASE DE GRUPOS / FASE DE GRUPS / GROUPS ROUND

U14
FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE Grupos TERRENO DE JUEGO

16/4/25 16:00 CANÁRIOS PREMIÁ ATLÈTIC MASNOU Grupos I LA BISBAL D'EMPORDÀ
16/4/25 16:00 BASKAURI UE FIGUERES Grupos R MONELLS
16/4/25 16:00 IMPACTUS FOOTBALL UE FORNELLS Grupos K MONT-RAS
16/4/25 16:00 RACING SARRIÀ H8S FC ANDORRA Grupos I BEGUR
16/4/25 16:00 NSG TOKYO VERDY Grupos F CASTELL D'ARO
16/4/25 16:00 BCN ACADEMY BRAZIL A JDIEZ FC Grupos N SANTA CRISTINA D'ARO
16/4/25 16:00 FÚTBOL CONSULTANTS TRE VALLI CALCIO Grupos R PALAFRUGELL (GREGAL)
16/4/25 16:00 TSF ACADEMY MLSNEXT FC SUSA VIENNA Grupos K PALS
16/4/25 16:00 COMACROS UE AUTENTIK'S FC Grupos F TORROELLA DE MONTGRÍ 2
16/4/25 17:00 EF CALONGE SANT ANTONI VIC RIUPRIMER REFO FC Grupos E LA BISBAL D'EMPORDÀ
16/4/25 17:00 AE MONELLS CE VILASSAR DE DALT A Grupos H MONELLS
16/4/25 17:00 JAGUARS SOCCER ACADEMY FBI ACADEMY TEAM Grupos M MONT-RAS
16/4/25 17:00 FE BEGUR AQUA HOTEL FC Grupos M BEGUR
16/4/25 17:00 EA TALENT ID RED UFK FOOTBALL ACADEMY Grupos B CASTELL D'ARO
16/4/25 17:00 CF PERALADA AE PRAT Grupos N SANTA CRISTINA D'ARO
16/4/25 17:00 EA TALENT ID BLUE NEW GIZA SC Grupos E PALAFRUGELL (GREGAL)
16/4/25 17:00 STRIKERS FC MLS NEXT HANGZHOU FC Grupos H PALS
16/4/25 17:00 ATLÈTIC SANT PONÇ FC SANT CELONI Grupos B TORROELLA DE MONTGRÍ 2
16/4/25 18:00 UE QUART GIRONA FC Grupos P LA BISBAL D'EMPORDÀ
16/4/25 18:00 ALBION SC COLORADO JJ FOOTBALL TRAINING Grupos P MONELLS
16/4/25 18:00 GIMNÀSTIC MANRESA ATHLETIC CLUB Grupos L MONT-RAS
16/4/25 18:00 CSA U14 MLS TRAUM SV Grupos L BEGUR
16/4/25 18:00 FUTBOL BASE VILOBÍ SPORTING CLUBE DE BRAGA Grupos J CASTELL D'ARO

16/4/25 18:00 BCN ACADEMY BRAZIL B SSD AUSONIA 1931 Grupos O SANTA CRISTINA D'ARO

16/4/25 18:00 CE VILASSAR DE DALT B SOUTHAMPTON FC Grupos D PALAFRUGELL (GREGAL)

16/4/25 18:00 CSA MONMOUTH 2011 MLS ACS DERVALLIERES Grupos D PALS

16/4/25 18:00 CSA 2011 NAL FUTUROS VINOTINTO Grupos J TORROELLA DE MONTGRÍ 2

16/4/25 19:00 ATLÈTIC BISBALENC JUVENTUS FC Grupos C LA BISBAL D'EMPORDÀ

16/4/25 19:00 ALBION SC SANTA MONICA PROYECTO JDB Grupos C MONELLS

16/4/25 19:00 CE MONT-RAS RCD ESPANYOL Grupos G MONT-RAS

16/4/25 19:00 QUEEN CITY MUTINY HAMMARBY FOTBOLL Grupos G BEGUR

16/4/25 19:00 ARO CE FC BARCELONA Grupos A CASTELL D'ARO

16/4/25 19:00 IDA VALENCIA CF SANT FELIU GUÍXOLS Grupos O SANTA CRISTINA D'ARO

16/4/25 19:00 FC PALAFRUGELL ATLÉTICO DE MADRID Grupos Q PALAFRUGELL (GREGAL)

16/4/25 19:00 SEATTLE UNITED LEE MAN Grupos Q PALS

16/4/25 19:00 PSI SOCCER ACADEMY WAKATAKE Grupos A TORROELLA DE MONTGRÍ 2

RL RV GRUPO



FASE DE GRUPOS / FASE DE GRUPS / GROUPS ROUND

U14
FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE Grupos TERRENO DE JUEGO

17/4/25 9:00 FC SANT CELONI EA TALENT ID RED Grupos B LA BISBAL D'EMPORDÀ
17/4/25 9:00 FC ANDORRA CANÁRIOS Grupos I MONELLS
17/4/25 9:00 VIC RIUPRIMER REFO FC EA TALENT ID BLUE Grupos E MONT-RAS
17/4/25 9:00 NEW GIZA SC EF CALONGE SANT ANTONI Grupos E BEGUR
17/4/25 9:00 AUTENTIK'S FC NSG Grupos F CASTELL D'ARO
17/4/25 9:00 TOKYO VERDY COMACROS UE Grupos F SANTA CRISTINA D'ARO
17/4/25 9:00 AE PRAT BCN ACADEMY BRAZIL A Grupos N PALAFRUGELL (GREGAL)
17/4/25 9:00 PREMIÁ ATLÈTIC MASNOU RACING SARRIÀ H8S Grupos I PALS
17/4/25 9:00 UFK FOOTBALL ACADEMY ATLÈTIC SANT PONÇ Grupos B TORROELLA DE MONTGRÍ 2
17/4/25 10:00 CE VILASSAR DE DALT A STRIKERS FC MLS NEXT Grupos H LA BISBAL D'EMPORDÀ
17/4/25 10:00 HANGZHOU FC AE MONELLS Grupos H MONELLS
17/4/25 10:00 FC SUSA VIENNA IMPACTUS FOOTBALL Grupos K MONT-RAS
17/4/25 10:00 FBI ACADEMY TEAM FE BEGUR Grupos M BEGUR
17/4/25 10:00 AQUA HOTEL FC JAGUARS SOCCER ACADEMY Grupos M CASTELL D'ARO
17/4/25 10:00 UE FORNELLS TSF ACADEMY MLSNEXT Grupos K SANTA CRISTINA D'ARO
17/4/25 10:00 JDIEZ FC CF PERALADA Grupos N PALAFRUGELL (GREGAL)
17/4/25 10:00 UE FIGUERES FÚTBOL CONSULTANTS Grupos R PALS
17/4/25 10:00 TRE VALLI CALCIO BASKAURI Grupos R TORROELLA DE MONTGRÍ 2
17/4/25 11:00 PROYECTO JDB ATLÈTIC BISBALENC Grupos C LA BISBAL D'EMPORDÀ
17/4/25 11:00 SOUTHAMPTON FC CSA MONMOUTH 2011 MLS Grupos D MONELLS
17/4/25 11:00 FUTUROS VINOTINTO FUTBOL BASE VILOBÍ Grupos J MONT-RAS
17/4/25 11:00 GIRONA FC ALBION SC COLORADO Grupos P BEGUR
17/4/25 11:00 JJ FOOTBALL TRAINING UE QUART Grupos P CASTELL D'ARO

17/4/25 11:00 SPORTING CLUBE DE BRAGA CSA 2011 NAL Grupos J SANTA CRISTINA D'ARO

17/4/25 11:00 SSD AUSONIA 1931 IDA VALENCIA Grupos O PALAFRUGELL (GREGAL)

17/4/25 11:00 JUVENTUS FC ALBION SC SANTA MONICA Grupos C PALS

17/4/25 11:00 ACS DERVALLIERES CE VILASSAR DE DALT B Grupos D TORROELLA DE MONTGRÍ 2

17/4/25 12:00 TRAUM SV GIMNÀSTIC MANRESA Grupos L LA BISBAL D'EMPORDÀ

17/4/25 12:00 ATHLETIC CLUB CSA U14 MLS Grupos L MONELLS

17/4/25 12:00 HAMMARBY FOTBOLL CE MONT-RAS Grupos G MONT-RAS

17/4/25 12:00 FC BARCELONA PSI SOCCER ACADEMY Grupos A BEGUR

17/4/25 12:00 WAKATAKE ARO CE Grupos A CASTELL D'ARO

17/4/25 12:00 ATLÉTICO DE MADRID SEATTLE UNITED Grupos Q SANTA CRISTINA D'ARO

17/4/25 12:00 LEE MAN FC PALAFRUGELL Grupos Q PALAFRUGELL (GREGAL)

17/4/25 12:00 RCD ESPANYOL QUEEN CITY MUTINY Grupos G PALS

17/4/25 12:00 CF SANT FELIU GUÍXOLS BCN ACADEMY BRAZIL B Grupos O TORROELLA DE MONTGRÍ 2
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FASE DE GRUPOS / FASE DE GRUPS / GROUPS ROUND

U14
FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE Grupos TERRENO DE JUEGO

17/4/25 16:00 FC ANDORRA PREMIÁ ATLÈTIC MASNOU Grupos I LA BISBAL D'EMPORDÀ
17/4/25 16:00 CANÁRIOS RACING SARRIÀ H8S Grupos I MONELLS
17/4/25 16:00 AUTENTIK'S FC TOKYO VERDY Grupos F MONT-RAS
17/4/25 16:00 NSG COMACROS UE Grupos F BEGUR
17/4/25 16:00 BCN ACADEMY BRAZIL A CF PERALADA Grupos N CASTELL D'ARO
17/4/25 16:00 EA TALENT ID RED ATLÈTIC SANT PONÇ Grupos B SANTA CRISTINA D'ARO
17/4/25 16:00 VIC RIUPRIMER REFO FC NEW GIZA SC Grupos E PALAFRUGELL (GREGAL)
17/4/25 16:00 EA TALENT ID BLUE EF CALONGE SANT ANTONI Grupos E PALS
17/4/25 16:00 FC SANT CELONI UFK FOOTBALL ACADEMY Grupos B TORROELLA DE MONTGRÍ 2
17/4/25 17:00 TSF ACADEMY MLSNEXT IMPACTUS FOOTBALL Grupos K LA BISBAL D'EMPORDÀ
17/4/25 17:00 STRIKERS FC MLS NEXT AE MONELLS Grupos H MONELLS
17/4/25 17:00 UE FIGUERES TRE VALLI CALCIO Grupos R MONT-RAS
17/4/25 17:00 JAGUARS SOCCER ACADEMY FE BEGUR Grupos M BEGUR
17/4/25 17:00 FÚTBOL CONSULTANTS BASKAURI Grupos R CASTELL D'ARO
17/4/25 17:00 UE FORNELLS FC SUSA VIENNA Grupos K SANTA CRISTINA D'ARO
17/4/25 17:00 AQUA HOTEL FC FBI ACADEMY TEAM Grupos M PALAFRUGELL (GREGAL)
17/4/25 17:00 AE PRAT JDIEZ FC Grupos N PALS
17/4/25 17:00 CE VILASSAR DE DALT A HANGZHOU FC Grupos H TORROELLA DE MONTGRÍ 2
17/4/25 18:00 ALBION SC SANTA MONICA ATLÈTIC BISBALENC Grupos C LA BISBAL D'EMPORDÀ
17/4/25 18:00 SOUTHAMPTON FC ACS DERVALLIERES Grupos D MONELLS
17/4/25 18:00 SPORTING CLUBE DE BRAGA FUTUROS VINOTINTO Grupos J MONT-RAS
17/4/25 18:00 GIRONA FC JJ FOOTBALL TRAINING Grupos P BEGUR
17/4/25 18:00 CSA 2011 NAL FUTBOL BASE VILOBÍ Grupos J CASTELL D'ARO

17/4/25 18:00 ALBION SC COLORADO UE QUART Grupos P SANTA CRISTINA D'ARO

17/4/25 18:00 CSA MONMOUTH 2011 MLS CE VILASSAR DE DALT B Grupos D PALAFRUGELL (GREGAL)

17/4/25 18:00 CF SANT FELIU GUÍXOLS SSD AUSONIA 1931 Grupos O PALS

17/4/25 18:00 JUVENTUS FC PROYECTO JDB Grupos C TORROELLA DE MONTGRÍ 2

17/4/25 19:00 ATLÉTICO DE MADRID LEE MAN Grupos Q LA BISBAL D'EMPORDÀ

17/4/25 19:00 CSA U14 MLS GIMNÀSTIC MANRESA Grupos L MONELLS

17/4/25 19:00 QUEEN CITY MUTINY CE MONT-RAS Grupos G MONT-RAS

17/4/25 19:00 FC BARCELONA WAKATAKE Grupos A BEGUR

17/4/25 19:00 PSI SOCCER ACADEMY ARO CE Grupos A CASTELL D'ARO

17/4/25 19:00 ATHLETIC CLUB TRAUM SV Grupos L SANTA CRISTINA D'ARO

17/4/25 19:00 SEATTLE UNITED FC PALAFRUGELL Grupos Q PALAFRUGELL (GREGAL)

17/4/25 19:00 BCN ACADEMY BRAZIL B IDA VALENCIA Grupos O PALS

17/4/25 19:00 RCD ESPANYOL HAMMARBY FOTBOLL Grupos G TORROELLA DE MONTGRÍ 2
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FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE GRUPO Nº PARTIDO TERRENO DE JUEGO

18/4/25 9:00 2º Grupo Q 2ª Grupo P Final  1/32 F.1 MONELLS

18/4/25 9:00 2º Grupo K 2º Grupo J Final  1/32 F.2 PALS

18/4/25 9:00 2º Grupo I 2ª Grupo H Final  1/32 F.3 SANTA CRISTINA D'ARO

18/4/25 9:00 2º Grupo C 2º Grupo B Final  1/32 F.4 LA BISBAL D'EMPORDÀ

18/4/25 9:00 1º Grupo P 2º Grupo D Final  1/16 F.18 CASTELL D'ARO

18/4/25 9:00 1º Grupo R 2º Grupo A Final  1/16 F.20 PALAFRUGELL (ESTADI)

18/4/25 10:00 1º Grupo D 2º Grupo N Final  1/16 F.8 PALAFRUGELL (ESTADI)

18/4/25 10:00 1º Grupo E 1º Grupo F Final  1/16 F.9 LA BISBAL D'EMPORDÀ

18/4/25 10:00 1º Grupo G 2º Grupo M Final  1/16 F.10 CASTELL D'ARO

18/4/25 10:00 1º Grupo N 1º Grupo O Final  1/16 F.17 BEGUR

18/4/25 11:00 1º Grupo A 2º Grupo R Final  1/16 F.5 CASTELL D'ARO

18/4/25 11:00 1º Grupo B Ganador F.1 Final  1/16 F.6 MONELLS

18/4/25 11:00 1º Grupo C 2º Grupo O Final  1/16 F.7 PALAFRUGELL (ESTADI)

18/4/25 11:00 1º Grupo I Ganador F.2 Final  1/16 F.12 PALS

18/4/25 11:00 1º Grupo J Ganador F.3 Final  1/16 F.13 SANTA CRISTINA D'ARO

18/4/25 11:00 1º Grupo Q Ganador F.4 Final  1/16 F.19 LA BISBAL D'EMPORDÀ

18/4/25 12:00 1º Grupo H 2º Grupo L Final  1/16 F.11 PALS

18/4/25 12:00 1º Grupo K 2º Grupo G Final  1/16 F.14 BEGUR

18/4/25 12:00 1º Grupo L 2º Grupo F Final  1/16 F.15 PALAFRUGELL (ESTADI)

18/4/25 12:00 1º Grupo M 2º Grupo E Final  1/16 F.16 CASTELL D'ARO

18/4/25 16:00 Ganador F.9 Ganador F.10 Final  1/8 F.23 CASTELL D'ARO

18/4/25 17:00 Ganador F.7 Ganador F.8 Final  1/8 F.22 CASTELL D'ARO

18/4/25 17:00 Ganador F.17 Ganador F.18 Final  1/8 F.27 SANTA CRISTINA D'ARO

18/4/25 18:00 Ganador F.13 Ganador F.14 Final  1/8 F.25 SANTA CRISTINA D'ARO

18/4/25 18:00 Ganador F.19 Ganador F.20 Final  1/8 F.28 CASTELL D'ARO

18/4/25 19:00 Ganador F.5 Ganador F.6 Final  1/8 F.21 CASTELL D'ARO

18/4/25 19:00 Ganador F.11 Ganador F.12 Final  1/8 F.24 MONT-RAS

18/4/25 19:00 Ganador F.15 Ganador F.16 Final  1/8 F.26 SANTA CRISTINA D'ARO

19/4/25 9:00 Ganador F.25 Ganador F.26 Final  1/4 F.31 CASTELL D'ARO

19/4/25 10:00 Ganador F.27 Ganador F.28 Final  1/4 F.32 CASTELL D'ARO

19/4/25 11:00 Ganador F.21 Ganador F.22 Final  1/4 F.29 CASTELL D'ARO

19/4/25 12:00 Ganador F.23 Ganador F.24 Final  1/4 F.30 CASTELL D'ARO

19/4/25 17:45 Ganador F.31 Ganador F.32 Final  1/2 F.34 PALS

19/4/25 19:00 Ganador F.29 Ganador F.30 Final  1/2 F.33 PALS

20/4/25 Ganador F.33 Ganador F.34 Final FINAL F.35 ESTADI MUNICIPAL PALAMÓS

FASE FINAL / FASE FINAL / FINAL ROUND
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FASE CONSOLACIÓN / FASE CONSOLACIÓ / CONSOLATION ROUND
FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE GRUPO Nº PARTIDO TERRENO DE JUEGO

18/4/25 9:00 4º Sorteo 1 4º Sorteo 2 Consolación  1/32 C.1 MONT-RAS

18/4/25 9:00 4º Sorteo 3 4º Sorteo 4 Consolación  1/32 C.2 BEGUR

18/4/25 9:00 4º Sorteo 5 4º Sorteo 6 Consolación  1/32 C.3 PALAFRUGELL (GREGAL)

18/4/25 9:00 4º Sorteo 7 4º Sorteo 8 Consolación  1/32 C.4 FONTAJAU

18/4/25 10:00 3º Sorteo 1 4º Sorteo 9 Consolación  1/16 C.5 MONELLS

18/4/25 10:00 3º Sorteo 3 4º Sorteo 10 Consolación  1/16 C.7 FONTAJAU

18/4/25 10:00 3º Sorteo 4 4º Sorteo 11 Consolación  1/16 C.8 PALAFRUGELL (GREGAL)

18/4/25 10:00 3º Sorteo 8 4º Sorteo 13 Consolación  1/16 C.11 MONT-RAS

18/4/25 10:00 3º Sorteo 11 4º Sorteo 14 Consolación  1/16 C.14 SANTA CRISTINA D'ARO

18/4/25 10:00 3º Sorteo 18 4º Sorteo 18 Consolación  1/16 C.20 PALS

18/4/25 11:00 3º Sorteo 2 Ganador C.1 Consolación  1/16 C.6 MONT-RAS

18/4/25 11:00 3º Sorteo 9 Ganador C.2 Consolación  1/16 C.12 BEGUR

18/4/25 11:00 3º Sorteo 10 Ganador C.3 Consolación  1/16 C.13 PALAFRUGELL (GREGAL)

18/4/25 11:00 3º Sorteo 17 Ganador C.4 Consolación  1/16 C.19 FONTAJAU

18/4/25 12:00 3º Sorteo 5 3º Sorteo 6 Consolación  1/16 C.9 MONELLS

18/4/25 12:00 3º Sorteo 7 4º Sorteo 12 Consolación  1/16 C.10 LA BISBAL D'EMPORDÀ

18/4/25 12:00 3º Sorteo 12 4º Sorteo 15 Consolación  1/16 C.15 MONT-RAS

18/4/25 12:00 3º Sorteo 13 4º Sorteo 16 Consolación  1/16 C.16 SANTA CRISTINA D'ARO

18/4/25 12:00 3º Sorteo 14 3º Sorteo 15 Consolación  1/16 C.17 FONTAJAU

18/4/25 12:00 3º Sorteo 16 4º Sorteo 17 Consolación  1/16 C.18 PALAFRUGELL (GREGAL)

18/4/25 17:00 Ganador C.7 Ganador C.8 Consolación  1/8 C.22 LA BISBAL D'EMPORDÀ

18/4/25 18:00 Ganador C.5 Ganador C.6 Consolación  1/8 C.21 MONELLS

18/4/25 18:00 Ganador C.11 Ganador C.12 Consolación  1/8 C.24 LA BISBAL D'EMPORDÀ

18/4/25 18:00 Ganador C.13 Ganador C.14 Consolación  1/8 C.25 MONT-RAS

18/4/25 18:00 Ganador C.19 Ganador C.20 Consolación  1/8 C.28 TORROELLA DE MONTGRÍ 2

18/4/25 19:00 Ganador C.9 Ganador C.10 Consolación  1/8 C.23 TORROELLA DE MONTGRÍ 2

18/4/25 19:00 Ganador C.15 Ganador C.16 Consolación  1/8 C.26 LA BISBAL D'EMPORDÀ

18/4/25 19:00 Ganador C.17 Ganador C.18 Consolación  1/8 C.27 MONELLS

19/4/25 10:00 Ganador C.21 Ganador C.22 Consolación  1/4 C.29 BEGUR

19/4/25 10:00 Ganador C.23 Ganador C.24 Consolación  1/4 C.30 SANTA CRISTINA D'ARO

19/4/25 11:00 Ganador C.25 Ganador C.26 Consolación  1/4 C.31 BEGUR

19/4/25 11:00 Ganador C.27 Ganador C.28 Consolación  1/4 C.32 SANTA CRISTINA D'ARO

19/4/25 17:00 Ganador C.29 Ganador C.30 Consolación  1/2 C.33 BEGUR

19/4/25 18:00 Ganador C.31 Ganador C.32 Consolación  1/2 C.34 BEGUR

20/4/25 10:00 Ganador C.33 Ganador C.34 Consolación FINAL C.35 SANTA CRISTINA D'ARO
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